
 

UCHWAŁA NR VII/35/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 12 maja 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105.959,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę 5.159,00 zł 

 -dochody majątkowe o kwotę 100.800,00 zł. 

2 Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
§ 2 

 

1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 235.159,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące o kwotę 108.559,00 zł 

 -wydatki majątkowe o kwotę 126.600,00 zł. 

2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 129.200,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy –załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 25.960.499,14 zł 
 -dochody bieżące                           23.803.699,14 zł 
 -dochody majątkowe                2.156.800,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 24.624.338,28 zł 
-wydatki bieżące                            21.886.554,83 zł 
-wydatki majątkowe                2.737.783,45 zł 
 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 
               Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 21.628,73 zł  z przeznaczeniem kwoty 17.000,00 zł na 

wykonanie prac awaryjnych związanych z ułożeniem kolektora w ulicy Kolejowej w Gryfowie 

Śląskim oraz kwotę 4.628,73 zł na wykonanie tablic informacyjnych z nr dróg dojazdowych 

do posesji - środki funduszu sołeckiego - Ubocze. 

 
 Zwiększa sie plan dochodów i wydatków w dziale  600 „Transport i łączność”, rozdział 

60017 „Drogi wewnętrzne”  o kwotę 100.800,00 zł - dotacja  z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych, umowa nr MGW/545/15 z dnia 9 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na 

realizację zadania pt. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rząsinach", oraz 

plan wydatków w tym dziale o kwotę 2.500,00 zł na sfinansowanie wynagrodzenia 
inspektora nadzoru.  

 

 Zwiększa się plan wydatków  dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 18.700,00 zł z przeznaczeniem kwoty 

15.000,00 zł na sfinansowanie wynagrodzenia inspektora nadzoru zadania pn. "Przebudowa 

ciągu dróg gminnych w Gryfowie Śląskim ul.Rybna i ul.Garbarska" oraz kwotę 3.700,00  zł 
na sfinansowanie wynagrodzenia inspektora nadzoru zadania pn. "Przebudowa drogi 

gminnej ul.Targowa w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 

70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zapłatę podatku od towarów i usług od sprzedaży mienia. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin" o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 4.100,00 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie i zamontowanie bramy w budynku remizy OSP Ubocze- 

środki w ramach funduszu sołeckiego. 

 

 Zmniejsza się plan w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i 
celowe” o kwotę 500,00 zł rozwiązując rezerwę celową na przygotowanie projektów 

technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac remontowych. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 

"Przedszkola" o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zabawek oraz pomocy 
dydaktycznych w szczególności do nauki języka obcego w przedszkolu. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 

rozdział 80110 "Gimnazja" o kwotę 5.159,00 zł na sfinansowanie wydatków związanych z 

wymianą okien w  Gimnazjum w Gryfowie Śląskim, środki pochodzą z wynajmu pomieszczeń 

szkolnych. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup 5 szt. drewnianych tablic ogłoszeniowych na potrzeby sołectwa Krzewie Wielkie 

jednocześnie zmniejszając o ww. kwotę plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" z 

zadania pn. "Doposażenie świetlicy wiejskiej w Krzewiu Wielkim" - środki w ramach 

funduszu sołeckiego. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 8.728,73 zł 

z zadania pn. "Wykonanie kolejnego etapu elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Uboczu" - 

środki w ramach funduszu sołeckiego. 



 

 Zwiększa się plan w dziale 921 „”Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 

92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” paragraf 6050 „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn. „Zakup i 
montaż urządzeń na plac zabaw dla dzieci w Rząsinach”- środki w ramach funduszu 

sołeckiego. 

 

 Zwiększa się plan w dziale 921 „”Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 

92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” paragraf 6060 „Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 14.881,76 zł jednocześnie zmniejszając o ww 
kwotę plan w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty sportowe”- dotyczy 

zadania pn. „Zakup urządzeń do zagospodarowania placu sportowo-rekreacyjnego w Wieży” 

–środki w ramach funduszu sołeckiego. 
 

Sporządziła: 

Anna Jankowska 

 


